

**Årsredovisning**  
för  
**Våningar & Villor i Lomma AB**  
559156-8687

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Markus Åkerblom, Verkställande direktör  
2025-05-26

Styrelsen för Våningar & Villor i Lomma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att driva fastighetsmäklari och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs av Våningen & Villan Sverige AB, 559031-4992, med säte i Malmö.

Företaget har sitt säte i Lomma.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har Skånsk Fastighetsförmedling AB sålt sin del av sitt ägade till Våningen & Villan Sverige AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 196	2 472	2 529	2 914
Resultat efter finansiella poster	-229	216	201	549
Soliditet (%)	15,2	18,7	44,0	20,0

Nettoomsättningens minskning beror framför allt på det höga ränteläget och den ekonomiska osäkerheten som gjort köpare mer försiktiga med sina köpbeslut.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	741	167 073	<b>217 814</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		167 073	-167 073	<b>0</b>
Årets resultat			-28 663	<b>-28 663</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>67 814</b>	<b>-28 663</b>	<b>89 151</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 815
årets förlust	-28 663
	<b>39 152</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	39 152
	<b>39 152</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 196 224	2 472 402
Övriga rörelseintäkter		40 293	52 881
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 236 517</b>	<b>2 525 283</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-255 796	-453 317
Övriga externa kostnader		-648 611	-863 141
Personalkostnader	2	-558 849	-992 081
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 463 256</b>	<b>-2 308 539</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-226 739</b>	<b>216 744</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	-381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 036	-697
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 924</b>	<b>-1 078</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-228 663</b>	<b>215 666</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-28 663</b>	<b>215 666</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 593
<b>Årets resultat</b>		<b>-28 663</b>	<b>167 073</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	70 000	142 993
Övriga fordringar	9 653	9 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 467	130 074
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>87 120</b>	<b>282 681</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	499 881	1 730 813
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>499 881</b>	<b>1 730 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>587 001</b>	<b>2 013 494</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

587 001

2 013 494

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	67 815	741
Årets resultat	-28 663	167 073
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>39 152</b>	<b>167 814</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>89 152</b>	<b>217 814</b>

#### Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver	0	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	90 820	127 240
Skatteskulder	5 978	95 813
Övriga skulder	309 168	1 163 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	91 883	209 433
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>497 849</b>	<b>1 595 680</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

587 001

2 013 494

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Malmö 2025-05-26

*Markus Åkerblom*  
Markus Åkerblom  
VD

*Magnus Andersson*  
Magnus Andersson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

*Johan Liljencrantz*  
Johan Liljencrantz  
Auktoriserad revisor  
Revisionstjänst Syd AB
